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RESOLVES 
OF THE 

STATE OF MAINE 
AS PASSED BY THE 

One Hundred and Sixth Legislature 

1973 

CHAPTER 1 

RESOL VE, to Reimburse Merlin Foster of Littleton for Loss of Heifer 
Destroyed by Dogs. 

Merlin Foster; reimbursed. Resolved: That there is appropriated from the 
Dog Tax Fund the sum of $200 to be paid to J'derlin Foster of Littleton, as a 
full and final settlement of his claim against the State for a heifer destroyed 
by dogs. 

Effective October 3, 1973 

CHAPTER 2 

RESOLVE, Authorizing the State Tax Assessor to Convey by Sale the 
Interest of the Stat.e in Certain Lands in the Unorganized Territory. 

State Tax Assessor authorized to convey land. Resolved: That the State 
Tax Assessor is authorized to convey by sale the interest of the State in lands 
in unorganized territory as noted below, such sale except as otherwise di­
rected herein to be made to the highest bidder; provided 

I. That notice of such sale be published 3 times, once each week for 3 
consecutive weeks in some newspaper in the county where such lands lie; 
except in those cases in which sale is to be made to a specific individual or 
individuals as authorized below, in which case no notice shall be published. 

2. That no parcel shall be sold for less than the amount as authorized 
below. In the event of identical high bids, that bid postmarked earlier shall 
be considered the highest bid. 

In the event bids in the minimum amount as recommended below are not 
received after the notice, the State Tax Assessor may thereafter sell for not 
less than the minimum amount, without again asking for bids; provided that 
such property is sold on or before November I, 1974. 


